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Opis produktu
Z wielką przyjemnością oddajemy w Wasze ręce kolejny gorący numer OM! Niech Was ogrzewa (w długie zimowe wieczory) i
zagrzewa (do walki). Jest sporo nart, przygody polarne i podróże – zobaczcie co przygotowaliśmy tym razem.

W najnowszej Pocztówce… gościmy Marka Clintona, profesjonalnego fotografa pochodzącego z Sydney, jednak zakochanego
w górach. To piękny i emocjonalny zestaw fotografii narciarskich i snowboardowych.

W kolejnym odcinku Retro bierzemy pod lupę chyba najbardziej ekscentryczny sposób zjeżdżania po śniegu – monosking.
Rozmawiamy z Zuzą Witych! Najlepsza polska narciarka spod znaku big mountain opowiada o freeskiingu, zawodach Freeride
World Tour, błyskawicznych decyzjach i budowaniu mapy terenu w wyobraźni. Zuza zdradza też swoje ulubione miejscówki i
radzi jak korzystać z ośrodków, by zaznać jak najprawdziwszego freeride’u!

Kontynuując wątek przygód w puchu, choć już nieco inaczej, przedstawiamy uniwersalną historię Mattiego Kinnunena,
profesjonalnego snowboardzisty, który po poważnym wypadku wygrał z depresją i odnalazł radość życia w snowsurfingu i
eksploracji dzikich gór.
Z kolei w wywiadzie z Magdą Konik udajemy się w podróż o gruzińskiej Tuszetii. Rozmawiamy o podróżowaniu, koniach,
szacunku, tradycji, zmianach i rozwoju turystyki. Mieszkająca w Tuszetii Magda zwraca uwagę na zwyczaje i problemy
specyficzne dla tego miejsca, ale również zauważa mechanizmy znacznie bardziej uniwersalne.

W zimowym numerze piszemy o dwóch ciekawych miejscach – kultowych, choć z zupełnie innych powodów. Hardangervidda
to płaskowyż w Norwegii, który od lat stanowi poligon doświadczalny dla aspirujących polarników. Z kolei Hokkaido to
japońska wyspa, o której marzą chyba wszyscy freeriderzy – królestwo puchu. Specjalnie dla nas materiał o tym miejscu
przygotował Marek Ogień.
W swoim cyklu podróży pociągami Paweł Kunz „sprzedaje” kolejne patenty na tanie i ekologiczne podróżowanie – tym razem
zaglądamy do naszych południowych sąsiadów.

W numerze znajdziecie też obszerny wywiad z Rafałem Królem o bezpiecznym poruszaniu się zimą w terenie górskim i nie
tylko.
Polecamy też dwa świetne felietony Małgorzaty Lebdy (o tradycji i pamiątkowych zdjęciach) i Andrzeja Muszyńskiego (o
miejscach nieodkrytych – czy na pewno powinniśmy je odkrywać?).

Jest też Kuchnia, Zielona strona, Wiadomości ze świata outooru, polecane materiały sprzętowe i Kwestionariusz.

Miłej lektury!
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WIADOMOŚCI ZE ŚWIATA OUTDOORU
REUBEN SCOLNIK – ŁOWCA ŁUKÓW Z ARCHES – RETRO
POCZTÓWKA OD FOTOGRAFA – ANDREA POZZI
PARALELE AKTORSKO-WSPINACZKOWE – ROZMOWA Z PIOTREM GŁOWACKIM
10 TYSIĘCY KILOMETRÓW PRZEZ GÓRY I DŻUNGLĘ – ROZMOWA Z PETEM CASEYEM
W POGONI ZA TORNADEM – ROZMOWA Z GRZEGORZEM ZAWIŚLAKIEM
WSZYSTKIE KOLORY ISLANDZKIEGO INTERIORU – KIERUNKI
HONDURAS. TO NIE JEST KRAJ DLA KOLARZY – RELACJA
SAME SAME, BUT DIFFERENT – OPOWIEŚCI Z INDII – RELACJA
SAMOLOT TO NIE SAMO ZŁO – O EKOLOGII I LOTNICTWIE – KIERUNKI
ŚLADAMI TOPOWYCH BIEGACZY CZ. 2 – PORADNIK
SPRZĘT W OM
ZAUFAJ KURTCE JAK SWOJEMU NAJLEPSZEMU PRZYJACIELOWI – MARKI OUTDOOROWE – SALEWA
TOWARZYSZ OUTDOOROWYCH PRZYGÓD OD 130 LAT – MARKI OUTDOOROWE – PRIMUS
EKOTERAPIA. BLIŻEJ NATURY – MARKI OUTDOOROWE – COLUMBIA
PRAŻONE PAKUNKI – KUCHNIA
CHRONIĄC TYGRYSY, CHRONIMY PRZYRODĘ – ZIELONA STRONA
W GŁĄB – FELIETON MAŁGORZATY LEBDY
SEAN VILLANUEVA O’DRISCOLL – KWESTIONARIUSZ OUTDOOR MAGAZYNU
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